СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ
               РОДНИЧКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                 НЕХАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                                 ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
______________________________________

РЕШЕНИЕ

от  29.04.214 г.                                                                                   № 62/1

« О внесении изменений в
Решение Совета депутатов
от 23.12.13 №55/1 «Об утверждении
бюджета Родничковского
сельского поселения на
2014 год и на период до 2015 и 2016 годов»

     На основании уточнения доходной и расходной части бюджета Родничковского сельского поселения, руководствуясь Уставом Родничковского сельского поселения

Совет депутатов решил:

Внести  следующие дополнения и изменения  в решение Совета депутатов  Родничковского
сельского поселения №55/1  от 23.12.2013г. «Об утверждении бюджета Родничковского
сельского поселения на 2014 год и на период  до 2015 и 2016 годов» (в редакции 56/4 от 27.12.2013г., 57/1 от 14.01.2014г., №58/1 от 30.01.2014 г., №59/1 от 26.02.2014 г.)

- слова « в сумме 7969,8 тыс. рублей» заменить словами «в сумме 8449,6 тыс. рублей»

ДОХОДЫ

	Наименование
	Коды
	   Доп. коды
	        Сумма

	Единый сельскохозяйственный налог
	94918210503010011000110

	       + 479,8

- слова «в сумме 8656,4 тыс. рублей» заменить словами « в сумме 9136,2 тыс. рублей»

РАСХОДЫ

	Наименование подразделения
	Раздел
подразделения
	Целевая
статья
	Вид
расходов
	Доп.
код
	Сумма

	Благоустройство
	0503
	0142008
	244

	+479,8

Глава Родничковского
сельского поселения                                                                        А.М. Белоус

[bookmark: _GoBack]